1

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TUẦN 01 NĂM 2022

Ngày,

tháng, năm

Đ/c Hoàng Thị Mỹ Hảo

Giám đốc sở Lao động -

TBXH

Đ/c Nguyễn Thị Xuân

Phó giám đốc sở Lao

động - TBXH

Đ/c Nguyễn Ích Chánh

Phó giám đốc sở Lao động -

TBXH

Đ/c Hoàng Văn Thượng

Phó giám đốc sở Lao

động - TBXH

Thứ 2

(03/01/2022)

Nghỉ tết dương lịch Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 3

04/01/2022)

Đi công tác các huyện Bảo

Lâm, Bảo Lạc, Nguyên

Bình

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

(05/01/2022)

Đi công tác các huyện Bảo

Lâm, Bảo Lạc, Nguyên

Bình

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

(06/01/2022)

Đi công tác các huyện Bảo

Lâm, Bảo Lạc, Nguyên

Bình

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

(07/01/2022)

Đi công tác các huyện Bảo

Lâm, Bảo Lạc, Nguyên

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

 VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày  03 tháng 01năm 2022

 2

Bình

Ghi chú: Lịch trên có thể thay đổi khi có việc đột xuất./.